AS Baltwood õigusvõimet ja esindaja Andras Kaasik esindusõigust äriregistri 

elektroonilisest teabesüsteemist notariaalakti tõestamise päeval tehtud 
registrikaardi väljatrüki alusel. 

2. LEPINGU ESEME MÜÜK JA OSTUHINNA TASUMINE 

2.1. Müüja müüb ja Ostja ostab lepingu eseme hinnaga üksteist tuhat kümme 

(11 010) eurot (ostuhind), milline summa on Ostja poolt Müüjale täielikult 
tasutud ülekandega enne käesoleva lepingu sõlmimist ning selle summa saamist 
Müüja poolt kinnitab Müüja esindaja oma allkirjaga käesoleval lepingul. 

3. LEPINGU ESEME VALDUSE ÜLEMINEK JA MUUD KOKKULEPPED